МБУ
 ДО Д
ШИ с
.Тир
лянс
кий

МБУ
 ДО Д
ШИ с
.Тир
лянс
кий

МБУ
 ДО Д
ШИ с
.Тир
лянс
кий

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Детская школа искусств с.Тирлянский

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

МБУ ДО ДШИ с.Тирлянский

ПРИКАЗ

        « 01 » августа 2017 г. №__________

О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В связи с вступлением в действие Закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» приказываю:

1. Ввести с 01.08.2017 г. в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования Детская школа искусств с.Тирлянский муниципального района Белорецкий

район Республики Башкортостан режим обработки персональных данных.

2. Назначить соответствующим приказом лиц, ответственных за обработку персональных

данных в информационных системах персональных данных (ИСПДн).

3. Разработать локальные акты, отражающие политику организации в отношении

персональных данных.

4. Организовать в соответствии с перечисленными в п.3. локальными актами доступ

ответственных за обработку персональных данных в ИСПДн.

5. Осуществлять режим защиты персональных данных в отношении данных перечисленных

в Перечне персональных данных, подлежащих защите.

6. Приказ вступает в действие с момента его подписания.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   Г.А. Оглоблина